Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация
Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.20 г. № 95
р.п. Новая Игирма
«О внесении изменений в постановление администрации Новоигирминского городского поселения № 554 от 24.10.2019 г. «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Новоигирминского городского поселения

Нижнеилимского района Иркутской области»
В целях приведения Правил землепользования и застройки Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, в соответствие с действующим законодательством, согласно п.12 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании части 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоигирминского городского поселения № 554 от 24.10.2019 г «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Новоигирминского городского поселения

Нижнеилимского района Иркутской области», пункт 2.5 «Приведение установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствии с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренных классификатором видов разрешенного использования земельных участков».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Новоигирминского муниципального образования /new-igirma.irkobl.ru/.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                    Н.И.Сотников

Исполнитель:  Назимова С.А.

 тел: 8(39566)62-521Рассылка: в дело – 2